
Konferenca e Kolegjit Ndërkombëtar të Biznesit në Mitrovicë IBCM 2015 / Mitrovicë / 12 - 13 qershor 2015
INOVACIONET E MITROVICËS 2015 ZOTËSI, ZOTËSI, ZOTËSI
FORMULAR REGJISTRIMI
Për regjistrim të pjesëmarrjes suaj, ju lutemi plotësojeni formularin e mëposhtëm dhe dërgojeni në email: mitrovicainnovations@ibcmitrovica.eu jo më vonë se 1 qershor, 2015. Ju faleminderit shumë për ndihmesën tuaj.
	#
	
	Informacionet e kërkuara

	1
	Emri i plotë
	

	2
	Titulli
	Titulli akademik, nëse e aplikueshme


	3
	Organizata
	

	4
	Pozita juaj në organizatë
	

	5
	Qyteti
	

	6
	Shteti
	

	7
	Kodi postal
	

	8
	Detajet e kontaktit
Telefoni:

Emaili:
	

	9
	Datat e pjesëmarrjes
	Pjesëmarrja për 12 qershor (Mitrovicë Jug): Po/Jo
	Pjesëmarrja për 13 qershor (Mitrovicë Veri): Po/Jo

	10
	Ju lutemi tregojeni interesimin tuaj për sesionet paralele të punës në grupe 14:00 – 15:30
	Zhvillimi i burimeve njerëzore në Agrobiznes
	Zhvillimi i burimeve njerëzore për menaxhimin e mjedisit

	
	
	Nëse jeni të interesuar për ketë sesion, ju lutemi shkruajeni këtu. Ju mund të shkruani vetëm një sesion.

	Nëse jeni të interesuar për ketë sesion, ju lutemi shkruajeni këtu. Ju mund të shkruani vetëm një sesion.
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SWEDEN British Embassy

www.ibcmitrovica.eu | info@ibcmitrovica.eu | +381 (0) 409 013 or +381 (0) 28 534 834
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�Please change 2014 to 2015
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